
Møte i SU 26.05..25 
 
Fravær: Liv (elevråd), Rron (elevråd), Christine Å. Sæbø (tillitsvalgt), Ole Bratli (FAU) 
 
1. Godkjenning av referat fra forrige møte 
 
Referat godkjent.  
 
2. Nye saker fra elevrådet 
 
Oppfølging fra forrige møte om lys i skolegården. Rune må beklage, har glemt å føre inn 
avviket etter forrige møte. Har nå ført det inn, og venter på svar. 
 
Kort info fra forrige elevrådsmøte. 
 
Satsingsområde fra elevrådet, ønsker info om det i SU. Det gjelder dårlig språk og negativt 
kroppspråk mot hverandre. Har vært en prosess i elevrådet der det ble valgt en av 
kommunens ordensregler for skolene å fokusere på. Ønske fra elevrådet at dette skulle 
fortelles om i SU, slik at FAU videre kan informere foreldrene om hva barna jobber med, og 
at man kan snakke om dette hjemme. 
 
3. Urbant hageprosjekt 
 
Oppfølging fra møte i november.  
 
Kollegaen til Al, Ragne Torshaug, som jobber med hageprosjektet, har sendt e-post til Marte, 
men det må kanskje gjenopprettes kommunikasjon med “ny” rektor. Prosjektet ønsker 
fremdeles å komme på befaring, selv om budsjettet er blitt kuttet ut fra tidligere forventning. 
 
Befaringen vil gi en oversikt over hva som kan skje, og så søkes det midler til å gjennomføre 
prosjektet. Prosjektet er relativt saktegående, men ikke en kostnad for skolen. 
 
Rune tar ansvar for å minne Marte på å ta prosjektet opp på adminmøte, videreformidle 
informasjon til Hege. 
 
Ny info på dagens møte: 
 
Tempoet på prosjektet har senket seg drastisk, på grunn av frafall av økonomisk støtte. 
Kvalebergs prosjekt fortsetter, men den som driver prosjektet sin arbeidsplass flyttes til 
Hillevåg frivillighetssentral. Tilgjengeligheten hennes er en god del lavere enn den var i 
starten. Håpet er at prosjektet kan utvides til flere steder i Hillevåg, men vi må vente og se. 
Prosjektet er pr dags dato flyttet over til frivillighet, og har ikke et sosialt tiltak i ryggen lenger. 
 
4. Inneklima SFO/F-bygget 
 
Saken står fremdeles “under behandling”. Det er avdekket feil på flere spjeld. Melding i 
februar om at disse må bestilles. Monteres så raskt de kommer, og så vil det bli utført 
luftmåling i etterkant. 



 
5. Ståstedsanalysen stab, SU, FAU, skole 
 
Informasjon fra rektor om skolens arbeid med ståstedsanalysen.  
 
Skolens ansatte har analysert resultater fra foreldrundersøkelse, elevundersøkelse og 
faglige resultater. De ansatte har også levert en egenvurdering, som igjen har ført til seks 
temaer skolen ønsker å arbeide med videre, over de neste par årene: 
 
“Trygt og godt skolemiljø”, “Lesing”, “Robuste barn og voksne”, “Praktisk variert 
undervisning”, “Sykefravær”, “Skole-hjem-samarbeid” 
 
Det er planlagt et møte 04.06.2025, der arbeidet videre skal presenteres for de relevante 
gruppene. 
 
6. Eventuelt 
 
Ingen saker til eventuelt. 
 


